SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO CENTRO DE ENSINO



BOLETIM INTERNO N° 027/CEBM/2023

Florianópolis, 6 de julho de 2023.

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO CENTRO DE ENSINO

Quartel em Florianópolis, 6 de julho de 2023.

(QUINTA-FEIRA)

Publico para o conhecimento do Centro de Ensino e devida execução, o seguinte:

1ª PARTE - SERVIÇOS DIÁRIOS

"Sem Alteração"

2ª PARTE - INSTRUÇÃO

"Sem Alteração"

3º PARTE - ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

Transcrevo na íntegra a Ata nº 001-CEBM-2023-CIP

ATA Nº 001-CEBM-2023-CIP DESCARGA DE BENS MÓVEIS PERMANENTES (BAIXA DA AM-06)

As 14:00h do dia 03 de julho do ano de dois mil e vinte três, na sala da Seção Administrativa do Centro de Ensino Bombeiro Militar, sito a Rua Lauro Linhares, 1213, Bairro Trindade, Florianópolis-SC, reuniram-se os componentes da Comissão Interna Permanente para a baixa de bens móveis permanentes do CEBM, abaixo assinados, foi aberta a reunião pelo Cap BM Mtcl 933473-4 Pedro Cabral Reis da Silva, Presidente da CIP, e deu-se início aos trabalhos para análise do bem em apreciação, sendo ele: a) Bens Móveis Permanentes, Inservíveis e Não Incineráveis: Veículo tipo Motocicleta (AM-06) KLR 125 ES, ano 2001, Placa MBN 4552, Renavan no 754328376, Chassi 9C2JD17201R005589, PIM 322. O Presidente da CIP determinou que fosse dado prosseguimento no processo de descarga do veículo, observando as orientações da DLF/CBMSC sendo que o referido bem ficará no endereço: Centro de Ensino Bombeiro Militar, sito a Rua Lauro Linhares, 1213, Bairro Trindade, Florianópolis-SC, 88036-003, Nada mais havendo a tratar, as 15:00h, deu-se por encerrada a presente reunião, lavrando-se a presente ata que segue assinada pelos componentes da Comissão Interna Permanente.

Capitão BM PEDRO CABRAL REIS DA SILVA

Subtenente BM IVAN MANOEL FERNANDES

Presidente da Comissão

Membro da Comissão - Secretário

Cabo BM LEANDRO EDSON DAUSSEN

Membro da Comissão - Conferência

4ª PARTE – JUSTIÇA E DISCIPLINA

"Sem Alteração"

ASSINA:

Tenente-Coronel BM LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS

Comandante do Centro de Ensino (Assinado Digitalmente)



Assinaturas do documento



Código para verificação: LV98O20S

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS (CPF: 029.XXX.729-XX) em 06/07/2023 às 15:43:11 Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 11:42:52 e válido até 01/03/2119 - 11:42:52. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018241/2023 e o código LV98O20S ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.